
（注）今回は電話相談でご対応させて頂きます。 
令和 3 年 6 月 1 日 

会 員 各 位 
 (公社)広島県宅地建物取引業協会広島中支部 

(公社)全国宅地建物取引業保証協会広島本部 

                                                              支   部   長  岡本 洋三

広 報 育 成 委 員 長 児玉 真美 

 

令和 3 年度 第 1 回法律無料相談会のご案内 

拝啓 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会広島中支部の運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の不動産取引・賃貸借等においても多々法律上の諸問題が多く生じております。懸かる情

勢の中で会員サポートの為に、広島中支部としまして、下記要領で法律無料相談会を開催致します。  

尚、今回は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から対面相談は中止とし、電話相談のみでご対応さ

せて頂きますのでご了承ください。 

不動産関連は勿論の事、個人的な法律問題についても、この相談会をご利用下さいますようご案内申し

上げます。                                       

敬 具 

記 

  日  時  令和 3年 6 月 24 日（木）午後 1 時 30 分 ～ 4 時 30 分   

申込要領  受付人数 6 名（先着順）。会員様からのご紹介で一般の方も受け付け致します。 

相談時間 1 人 30 分、相談料は原則無料です。下記相談申込票に要点をご記入の上、 

広島中支部へ FAX をお送り下さい。 

  締 切 り  令和 3 年 6 月 17 日（金）午前中まで ※ 厳 守  

  担  当  顧問 田中 千秋 弁護士 

ＦＡＸ（082）246-8042 広島中支部行き（このまま切り取らずに FAX して下さい） 

相  談  申  込  票 
 

商 号：                    電話番号：           
                        携帯番号：           
※相談時間になりましたら中支部よりご連絡させて頂きます。 

相談者名：                    

＜相談内容＞  ①売買 ②賃貸 ③その他（個人的）   その要点をお書き下さい。 

 

＜内容の経過＞  何時頃、何処で、何が起こり、現在の状況 （要点のみ） 

 

【 個人情報の取扱いについて 】 

本会は、相談業務に関して取得した個人情報については、業務を遂行する上で使用する以外に利用する事は

ありません。又、正当な理由のない限り、第三者への提供はいたしません。 

(公社)広島県宅地建物取引業協会広島中支部 お問合せ：TEL082－246－7371  

 


